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WYKAZ SZCZEGÓŁOWYCH SPECYFIKACJI TECHNICZNYCH

Przebudowa drogi powiatowej nr 0588T

Nr Specyfikacji Opis Specyfikacji

D-M-00.00.00.

D-01.02.04.

D-01.02.01

D-02.00.01

D-02.01.01

D-02.03.01

D-03.01.01

D-03.02.01

D-04.01.01

D-04.02.01

D-04.03.01

D-04.04.00

D-04.04.02

D-05.03.05     

D-06.02.01

D-06.01.01

D-07.05.01

D-08.01.01.

D-08.03.01.

D-08.05.01

Wymagania ogólne

Rozbiórka elementów dróg, ulic i ogrodzeń

Wycinka drzew i krzaków

Roboty ziemne. Wymagania ogólne

Wykonanie wykopów w gruntach 1 – 5 kategorii

Wykonywanie nasypów

Przepusty pod koroną drogi

Kanalizacja deszczowa

Koryto wraz z profilowaniem i zagęszczaniem

Warstwy odsączające

Oczyszczenie i skropienie nawierzchni warstw konstrukcyjnych

Podbudowy z kruszyw . Wymagania ogólne

Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie

Nawierzchnia z betonu asfaltowego. Ruch KR 1

Przepusty pod zjazdami

Umocnienie  skarp ,rowów i ścieków

Bariery ochronne stalowe 

Krawężniki betonowe

Betonowe obrzeża chodnikowe

Ścieki z prefabrykowanych elementów betonowych
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